A se adresa în două săptămâni la autoritățile competente.

— Un post de subnotar la judecătoria cerc. din Uioara. A se adresa în două săptămâni la autoritățile competente.

— Un post de cancelist la tribunalul reg. din Arad. A se adresa în două săptămâni la autoritățile competente.

Călimdarul țilei.

13/25 Ianuarie 1890.

Julian: Ermil. Gregorian: Int. I. Pavel. Soarele: răsare 7.48, apune 4.40.

Buletin meteorologic.

Table with 4 columns: Observat, Diferența din prețin, Temperatura după Celsius, Maximal și minimal de temperatură, Direcția vîntului. Row 1: 708.4, -15.0, +4.4, +4.4 +3.2, V